

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 025/2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 025/2025, referente ao Processo Administrativo nº 2.237/2025, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). JAIRO DE SOUZA MAFALDO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE JOSE DA PENHA, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

47.643.797/0001-09 - WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PLACA DE FACHADA EM ACM	PROPRIA	20,00	Metro	1.133,33	599,00	11.980,00
2	PLACA DE FACHADA EM LONA	PROPRIA	20,00	Metro	191,28	94,50	1.890,00
7	COMENDA EM MDF 15 X 12	PROPRIA	500,00	Unidade	16,17	15,80	7.900,00
8	CAIXA EM MDF (BRANCO PERSONALIZADO) 17X13X5	PROPRIA	500,00	Unidade	34,10	22,20	11.100,00
9	COMENDA EM ACRÍLICO 15X 12	PROPRIA	500,00	Unidade	20,33	19,40	9.700,00
11	CANECA DE CERÂMICA PERSONALIZADA.	PROPRIA	250,00	Unidade	32,33	31,50	7.875,00
12	CARIMBO AUTOMÁTICO.	PROPRIA	250,00	Unidade	51,67	50,40	12.600,00
13	Carimbo automático -	PROPRIA	250,00	Unidade	60,00	58,90	14.725,00
14	Aplicação de película m2	PROPRIA	100,00	Metro Quadrado	35,67	33,90	3.390,00
15	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADOS	PROPRIA	2.000,00	Unidade	14,00	13,70	27.400,00
20	Papel Cartaz	PROPRIA	550,00	Metro Quadrado	30,67	28,90	15.895,00
21	BANDEIRAS EM TECIDO.	PROPRIA	50,00	Unidade	86,00	84,90	4.245,00
22	RECEITUÁRIO 20x7, bloco c 20f. Receituário de Controle Especial tipo B, 20x7, bloco c 20f.	PROPRIA	300,00	Unidade	19,67	19,57	5.871,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 210-9319-7351
PÁGINA: 1 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



23	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO A4, 4x4, bloco c 100F Ficha de atendimento individual A4, 4x4, bloco c 100F	PRÓPRIA	500,00	Unidade	38,30	38,20	19.100,00
24	FICHA AMBULATORIAL INDIVIDUAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	500,00	Unidade	38,30	38,20	19.100,00
25	FICHA E-SUS PROCEDIMENTOS Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	300,00	Unidade	38,30	38,20	11.460,00
26	FICHA DE E-SUS CADASTRO DOMICILIAR E TERRITÓTIAL Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	300,00	Unidade	38,30	38,30	11.490,00
27	FICHA DE E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	300,00	Unidade	38,30	37,00	11.100,00
28	FICHA E-SUS DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	300,00	Unidade	38,30	37,00	11.100,00
29	FICHA E-SUS ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	300,00	Unidade	38,30	37,00	11.100,00
30	2615 - FICHA E-SUS ATIVIDADE COLETIVA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
31	FICHA E-SUS VISITA DOMICILIAR E TERRITÓTIAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	300,00	Unidade	38,30	37,00	11.100,00
32	FICHA E-SUS MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	100,00	Unidade	38,30	37,00	3.700,00
33	FICHA REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
34	FICHA DE REFERÊNCIA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	3.050,00	Unidade	38,30	37,00	112.850,00
35	FICHA SOLICITAÇÃO DE EXAMES Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	100,00	Unidade	38,30	37,00	3.700,00
36	FICHA NOTIFICAÇÃO SINAN Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	100,00	Unidade	38,30	37,00	3.700,00
37	FICHA DE REQUISIÇÃO DE CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	100,00	Unidade	38,30	37,00	3.700,00
38	FICHA SOLICITAÇÃO DE BACIOSCOPIA E DE CULTURA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
39	FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
40	FICHA DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
41	FICHA MAPA DE CITOLOGIA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
42	FICHA DE CVE CASOS DE DIARREIAS POR FAIXA ETÁRIA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
43	FICHA DE BOLETIM DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	500,00	Unidade	38,30	37,00	18.500,00
44	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
45	FICHA PRESCRIÇÃO MÉDICA Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	100,00	Unidade	38,30	37,00	3.700,00
46	FICHA AIH. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	37,00	1.850,00
47	FICHA DE SINAIS VITAIS Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	50,00	Unidade	38,30	19,90	995,00
48	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM. Bloco c 100f, tamanho A4,4x0	PRÓPRIA	350,00	Unidade	38,30	19,90	6.965,00
49	CARTÃO DA CRIANÇA Cartão	PRÓPRIA	500,00	Unidade	38,30	19,90	9.950,00



	(Azul/Vermelho), 2 dobras, 21x30cm, 4x4 cores, PP off set 180g.						
51	ENCADERNAÇÃO 11 A 09 MM.	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	6,17	5,90	5.900,00
52	CARIMBO I 2,7 x 01 CM OU 1,80 x 4,7CM.	PRÓPRIA	80,00	Unidade	65,00	64,90	5.192,00
53	CARIMBO II 3,8 x 1,4CM.	PRÓPRIA	80,00	Unidade	35,00	34,90	2.792,00
54	LONA EM IMPRESSÃO 4X0 cor digital.	PRÓPRIA	200,00	Metro Quadrado	103,33	49,00	9.800,00
55	ACABAMENTO PARA BANNER Ponteiros, madeira e cordão	PRÓPRIA	200,00	Unidade	13,00	12,90	2.580,00
56	FOLDER 29 x 20,5cm.	PRÓPRIA	10.000,00	Unidade	5,50	4,90	49.000,00
57	CONVITE II -	PRÓPRIA	3.000,00	Unidade	3,60	3,50	10.500,00
58	CRACHÁ PARA EVENTO 13,5 x 9,5 CM.	PRÓPRIA	500,00	Unidade	5,50	5,40	2.700,00
60	Adesivo Vinil impresso 4 x 0 cor	PRÓPRIA	500,00	Unidade	71,00	40,00	20.000,00
61	Envelopamento de veículos	PRÓPRIA	50,00	Unidade	120,00	119,90	5.995,00
62	Plastificação A4	PRÓPRIA	2.000,00	Unidade	5,00	4,90	9.800,00
63	Crachá institucional	PRÓPRIA	100,00	Unidade	20,67	19,90	1.990,00
64	RECEITUÁRIO 15x21, 4x0. BLOCO COM 50 FOLHAS -	PRÓPRIA	600,00	Unidade	12,30	11,90	7.140,00
65	Condecoração em acrílico	PRÓPRIA	500,00	Unidade	40,67	39,90	19.950,00
VALOR TOTAL							577.870,00

Adjudicado para WANNESSE MARIA DE OLIVEIRA CARLOS 70088448401 inscrita no CNPJ/MF: 47.643.797/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 577.870,00 (quinhentos e setenta e sete mil, oitocentos e setenta reais), em 13/11/2025.

33.441.737/0001-07 - ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES 00975977407

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
59	PANFLETOS Em papel branco, em A5, colorido, gramatura 120g	PRÓPRIA	5.000,00	Unidade	0,67	0,67	3.350,00
VALOR TOTAL							3.350,00

Adjudicado para ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES 00975977407 inscrita no CNPJ/MF: 33.441.737/0001-07, pelo melhor valor de R\$ 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais), em 13/11/2025.

04.664.811/0001-48 - MARCELO SIMONI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



10	Squeze 500 ml PERSONALIZADA.	propria	500,00	Unidade	13,00	8,00	4.000,00
17	CANETA ESFEROGRAFICA PLÁSTICA PERSONALIZADA.	propria	1.000,00	Unidade	7,50	5,00	5.000,00
18	CERTIFICADO EM PAPEL FOTOGRÁFICO 180g.	propria	3.000,00	Unidade	4,83	3,00	9.000,00
19	PASTA TAMANHO 46.4 x 31.0CM.	propria	1.000,00	Unidade	7,63	5,00	5.000,00
50	CARTÃO DA GESTANTE Cartão, 2 dobras, 21x30cm, 4x4, PP off set 180g.	propria	700,00	Unidade	5,00	3,80	2.660,00
VALOR TOTAL							25.660,00

Adjudicado para MARCELO SIMONI inscrita no CNPJ/MF: 04.664.811/0001-48, pelo melhor valor de R\$ 25.660,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e sessenta reais), em 13/11/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 210-9319-7351
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54

